
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17.04.2025 № 16 

пгт Восточный 

 
О внесении изменений в решение Восточной городской Думы 

от 26.02.2020 № 08 «Об утверждении Положения об 

администрации муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области» 

 
На основании федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», Постановления Правительства Российской Федерации 

от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной информационной 

системе состояния окружающей среды», Восточная городская Дума 

Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Восточной городской Думы Омутнинского района 

Кировской области от 26.02.2020 № 08 «Об утверждении Положения об 

администрации муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1 части 2 Положения подпунктом 45 следующего 

содержания:  

«45) предоставление, размещение информации в федеральной 

государственной информационной системе состояния окружающей среды» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области и разместить на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 
Председатель  

Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов 

 

Глава Восточного 

городского поселения    В.В. Корепанов 


